Per misericórdiam.

In Láudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Dextera tua Dómine glorificáta est in virtúte : dextera manus tuæ, Dómine, 400 confrégit inimicos. Et præ multitudíne majestátis tuæ contrivisti adversários.

Canticum. Cantémus Dómino. *fol. 369.*

Ad Benedictus. Antiphona. Supra thronum regni tui, in firmamento cæli benedictus es Dómine.

Canticum. Benedictus es Dómine. *fol. 6. Some.* Allelúia, Regna terræ. *fol. 397.*

Lauda. Laudáte Dóminum de cælis Allelúia, allelúia : laudáte eum in excelsis. *Psalmus* CXLVIII.

Apocalypsis Joánnis Apóstoli (Cap. vii).

ñ. Deo grátias.

Ego Joánnes sui in spírítu : et vidi turbam magnam, quam dinumeráre nemo póterat, ex ómnibus géntibus, et tribubus, et pópulis, et linguis : stantes ante thronum, in conspéctu Agni, amicti stolis albis, et palmarum in má nibus eórum : et clamábant voce

magnâ dicentes : Salus Deo nostro, qui sedes super A thronum, et Agno. Et omnes Angeli stabant in circuitu throni, et seniôrum, et quâtuor animâlium : et ceciderunt in conspectu throni in facies suas, et adorâbant Deum, dicentes, Amen. Benedictio, et claritas, et sapiëntia, et gratiarum actio, et honor, et virtus, et fortitudo Deo nostro, in sæcula sæculorum. *ñ*. Amen.

Hymnus. Sacra Christi tempora. *fol.* 398. *Supplicatio.* Oremus. *fol.* 396.

Capitula. Dómine, qui ascendisti in altum, captivam ducens captivitatem; nos à captivitate Diaboli, victoriæ tuæ erue triumphis : ut dona tua dum hominibus tribuis, ipsos homines donorum tuorum reddas ex toto participes.

Pater noster. Liberati à malo. *fol.* 2.

Lauda. Dóminus in caelo. *fol.* 399.

Benedictio. Christus Dei Filius, qui triumphasti. *fol.* 399.

In nómine Dómini.

Exeunte Vesperâ.

Lauda. Laudaverunt, cum sua oratione, *folio* 374. *Sono.* Allelúia, Regna terræ. *fol.* 397.

Antiphona. Excelsus Dóminus in cælis P. Glória ejus. *ñ*. Quis sicut Dóminus Deus noster, qui in altis habitat, et humilia respicit in caelo, et in terra? P. Glória. *ñ*. Glória, et. P. Glória.

Dóminus. *ñ*. Et.

Lauda. Ascendit Dens in jubilatione Allelúia : Dóminus in voce tubæ. Allelúia. P. Psállite Deo nostro Allelúia : psállite. Allelúia. *ñ*. Omnes Gentes pláudite mánibus : jubilate Deo in voce exultationis. P. Psállite. *ñ*. Glória, et. P. Psállite.

Dóminus. *ñ*. Et cum.

Lauda 2. Ego vidi virum splenditum sedentem in throno claritatis suæ, Allelúia. P. Et in circuitu seniôrum, exclamabant voces per órganum dicentium : Allelúia, allelúia. *ñ*. Quis ego cognóvi, quod magnus est Dóminus : et Deus noster præ omnibus d is. P. Et in. *ñ*. Glória et. P. Et in.